CMV.
Proc. Nº due 2
Fis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº/7Xo 12021

Ementa: Informações acerca de protocolo
871381-2021 de denúncias de cães

abandonados e possíveis maus tratos.

Senhor Presidente;

O Vereador César Rocha - DC vem pelo presente,
respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário,
requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações, acerca do
protocolo Nº 871381/2021, feito através do canal 156 da prefeitura.

1- Foi realizada diligência no local?
2- Na afirmativa, o que ficou constatado?
3- Quais providências foram tomadas?

“Justificativa:

Este requerimento se faz necessário para informação
deste Vereador que foi procurado por munícipes.

Valinhos, 06 de julho 2021.

(AS,bool
SataROCHA

VEREADOR- DC

Put. 303 Bo
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br